РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012                                         №   20                                    с. Куйбышево

	О внесении изменений в постановление    Администрации Куйбышевского сельского поселения    от 24.09.2010  № 269  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Куйбышевского сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»»

      В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2011 № 48 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 269 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Куйбышевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» изменения согласно приложению.
      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                          И.И.Хворостов
постановление вносит:

специалист второй категории по вопросам

мобилизации, гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям
Приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 25.01.2012 № 20
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление  Администрации Куйбышевского

 сельского поселения от 24.09.2010 № 269 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Куйбышевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций

на 2011-2014 годы».
1.В Паспорте Подпрограммы «Предупреждение и ликвидация    последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера и пожарной безопасности на территории Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы» раздел – «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и                источники

финансирования подпрограммы
	- ресурсное обеспечение подпрограммы составляют средства из   местного бюджета,   всего: 473,1 тыс.рублей.
в том числе:

2011 год –    157,7 тыс. рублей;

2012 год –    135,7 тыс. рублей;

2013 год –    135,0 тыс. рублей;

2014 год –    44,7 тыс. рублей.
подпрограмма финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания Депутатов Куйбышевского сельского поселения о   бюджете  Куйбышевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Средства местного бюджета, объемы и направления финансирования мероприятий подпрограммы определяются нормативными правовыми актами Куйбышевского сельского поселения»

      2.Приложение к Подпрограмме «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера и пожарной безопасности» изложить в следующей редакции:

Приложение к Подпрограмме «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера и пожарной безопасности»

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера и пожарной безопасности»
тыс. руб.

	№ п/п
	Наименова-

ние мероприятия
	Исполни-

тель
	Наименование показателя результативности

(целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств

из местного  бюджета  и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Противопожарные испытания электропроводки
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Организация по обеспечению пожарной безопасности  в зданиях и сооружения

	тыс. рублей
	41,4
	11,4
	10,0
	10,0
	10,0

	2.
	Противопожарная опашка лесных насаждений
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Организация противопожарной защищенности населения и населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения
	тыс. рублей
	50,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0

	3.
	Содержание пожарной сигнализации в здании ад-министрации Куйбышев-ского сель-ского  поселения

	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Организация по обеспечению пожарной безопасности  в зданиях и сооружения
	тыс. рублей
	208,7
	65,0
	65,0
	65,0
	13,7

	  4.

	Приобретение  ранцевых огнетушите-лей
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Организация противопожарной защищенности населения и населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения
	тыс. рублей
	11,6
	11,6
	-
	-
	-

	5 .
	Заключение договоров с Аварийно спасатель-

ным формирова-нием Неклиновского района
	Аварийно спасательное формирование Неклиновского района
	Ликвидация последствий стихийных  бедствий природного и техногенного характера
	 тыс. рублей
	159,1
	49,7
	49,7
	 49,7
	10,0

	6.
	Мероприятия по  ликвидации  последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Защита населения  и территории сельского поселения
	тыс. рублей
	2,3
	-
	1,0
	0,3
	1,0

	 Итого
	тыс. рублей
	473,1
	157,7
	135,7
	135,0
	44,7

Глава Куйбышевского
сельского поселения

И.И.Хворостов